[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                          ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля  2019 года                                                                            № 20
О выделении денежных средств на проведение инженерных изысканий и строительной экспертизы

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 июня 2018 года № 92, Уставом  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев документы, предоставленные Администрацией Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения
РЕШИЛ:
         Выделить денежные средства для проведения инженерных изыскательных работ и строительной экспертизы технического состояния многоквартирного жилого дома № 33 по улице Октябрьская деревни Гусино Краснинского района Смоленской области.
                                                                                                                                                        Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Н.В. Хлебникова